
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 62/2023

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie zamknięcia Konkursu Wiedzy Mechanicznej i Mechatronicznej w zakresie
Pojazdów i Maszyn Roboczych

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, 
co następuje:

Zamyka się Konkurs Wiedzy Mechanicznej i Mechatronicznej w zakresie Pojazdów i Maszyn 
Roboczych organizowany na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych.

§1

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału


